АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12 февраля 2020 №119-па

О внесении изменений в постановление
Администрации Пристенского района
Курской области от  29.12.2017 №880-па
«Об утверждении  Перечня должностей
муниципальной службы в Администрации
Пристенского района Курской области,  при
назначении на которые  граждане  и при
замещении которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о
доходах,  расходах,  об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих, супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей»

В соответствии с постановлением Главы Пристенского района Курской области от 30.01.2020 №03-пг «О распределении  штатной численности по штатным должностям Администрации Пристенского района Курской области»,  Администрация Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.  Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Пристенского района Курской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации Пристенского района Курской области от  29.12.2017 №880-па «Об утверждении  Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Пристенского района Курской области,  при назначении на которые  граждане  и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга)и несовершеннолетних детей».
        2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пристенского района
Курской области                                                                                 В.В. Петров

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Пристенского района   Курской области
 от ________________ №_________

Изменения, которые вносятся в Перечень
должностей муниципальной службы в Администрации Пристенского района Курской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации Пристенского района Курской области от  29.12.2017 №880-па «Об утверждении  Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Пристенского района Курской области,  при назначении на которые  граждане  и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих,
супруги (супруга)и несовершеннолетних детей»

В Перечне должностей муниципальной службы в Администрации Пристенского района Курской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации Пристенского района Курской области от 29.12.2017г. №880-па «Об утверждении  Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Пристенского района Курской области,  при назначении на которые  граждане  и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга)и несовершеннолетних детей», пункт 2.1.1. «Должности муниципальной службы, относящиеся к старшей  группе должностей в разрезе структурных подразделений и органов Администрации Пристенского района Курской области» изложить в новой редакции:

«2.1.1. Должности муниципальной службы, относящиеся к старшей группе должностей в разрезе структурных подразделений и органов Администрации Пристенского района Курской области:
	Наименование структурного подразделения, органа Администрации Пристенского района Курской области
	Должность муниципальной службы,  относящаяся к старшей группе должностей

	1
	2

	1)    Структурные подразделения Администрации
Пристенского района Курской области

	Отдел организационной, кадровой работы и делопроизводства
	Консультант

	Отдел юридического сопровождения, муниципальных услуг, защиты информации и ИКТ
	Консультант

	Консультант по ведению внутреннего муниципального финансового контроля
	Консультант

	Отдел записи актов гражданского состояния (ЗАГС)
	Консультант

	Административная комиссия
	Консультант

	Отдел агрономии, земельных и имущественных правоотношений
	Консультант

	Отдел животноводства и экономического развития
	Консультант

	Отдел по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и координации деятельности в сфере правопорядка
	Консультант

	Специалист по труду и вопросам охраны окружающей среды
	Консультант

	Отдел ЖКХ, промышленности, транспорта, связи
	Консультант

	Отдел по мобилизационной работе
	Консультант

	Консультант по связям с общественностью и координации деятельности политических партий и общественных объединений
	Консультант

	Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав
	Консультант

	Отдел физической культуры и спорта
	Консультант

2)    Органы Администрации Пристенского района Курской области

	Отдел строительства и архитектуры
	Консультант

	Отдел культуры  и молодежной политики
	Консультант

	Отдел социального обеспечения
	Консультант

	Управление финансов и экономического развития:
- отдел экономики и планирования бюджета;
- отдел контроля и исполнения бюджетной отчетности

	Консультант

	Консультант

	Управление образования, опеки и попечительства:
-отдел образования;
-отдел опеки и попечительства

	Консультант

	Консультант